
 

 

                                                                                                     

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

  (двадцять п’ята  (43) позачергова сесія 7 скликання) 

 

від  10 вересня 2020 року 

        м. Городня 

 

Про вилучення земельних ділянок 

наданих в короткострокову оренду 

для городництва  на землях 

Городнянської      міської        ради 

 

         Розглянувши заяви про вилучення  земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення наданих в короткострокову оренду для 

городництва на землях Городнянської міської ради, керуючись ст. 25, ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та  Земельним 

Кодексом України, Городнянська міська рада 

 

                                                      В И Р І Ш И Л А: 

         1. Вилучити земельну ділянку сільськогосподарського призначення яка 

була надана в короткострокову оренду для городництва згідно поданої заяви: 

 

1.1 Витовтова Людмила Юріївна 

м. Городня, 

вул. 40 років Перемоги, буд. 2 

0,1000 га для городництва в  

районі «Горгазу» 

1.2 Россол Марія Михайлівна 

Городнянський район, 

с. Полісся, вул. 8 Березня, буд. 8 

0,3000 га для городництва в 

межах с. Полісся 

1.3 Межевський Олександра 

Сергійович 

м. Городня, вул. Калинова, 32 

0,2000 га для городництва в 

межах 

с. Хрипівка 

1.4 Моцар Юрій Володимирович 

м. Городня, 

3 пров. Ювілейний, буд. 10, кв. 2 

0,1000 га для городництва в  

районі «Дендропарку» 

 2. Вилучену земельну ділянку зарахувати до земель не наданих у 

власність та користування і використовувати за призначенням. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

Міський голова                                                                                         А.І. Богдан 


